
Rua Vidal de Negreiros, 43 – Centro 
Fone: (87) 3771

 
 

PORTARIA Nº 060/2020.
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO
Pernambuco, no uso de suas atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com o que 
dispõe o inciso VII do art. 80 da Lei Orgânica Municipal promulgada em 05 de abril de 
1990, 
 

RESOLVE: 
 
Art.1º - PRORROGAR –
lotados na Secretaria Municipal de Saúde,
dezembro de 2020. 
 

 
NOME 

Abraão Porfírio de Melo 
Alexandre Ferreira de Melo 
Alexsandra da Silva Soares 
Aline de Souza Sales Gaudard 
Amanda Rodrigues da Silva 
Ana Carolina Ciriaco de Araújo Souza
Anatalia de Sousa Ferro 
Andreza Maria da Silva Quaresma Luna
Dassaevy Cerqueira Tenório de Almeida
Denise Leite Tavares 
Edjane Vieira de Almeida Melo 
Edileide Viana Gomes da Silva 
Elaine Ferreira de Almeida 
Eliene Silva de Melo 
Eliete Cavalcante Alves 
Fabiana Roque Marques 
Gabrielly da Silva Bastos Almeida
Gerluce Maria Alves Cabral 
Iris Maria Lima Correia Barros 
Jaynara Lorena Santos Leoncio de Melo
João Alexandre Alves de Lima 
José Andre de Carvalho Lima 
Josefa Poliana Gueiros de Lucena
Juliana Bernardo dos Santos 
Karynna Venancio Carvalho 
Luiz Ricardo Gomes Amaral Benicio
Maria Angeluse Pereira dos Santos
Maria Benedita Eugenio de Lima
Maria José Tavares de O. Cavalcante

Centro – CEP: 55.330-000 – Bom Conselho/PE | CNPJ nº 11.285.954/0001
Fone: (87) 3771-4706 Fax: (87) 3771-4724 /www.bomconselho.pe.gov.br

. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO
no uso de suas atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com o que 

dispõe o inciso VII do art. 80 da Lei Orgânica Municipal promulgada em 05 de abril de 

– o Contrato de Trabalho dos servidores abaixo relacionados,
lotados na Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de 02 de janeiro

MATRICULA 
2017106 Agente Comunitário de Saúde
2017123 Agente Comunitário de Saúde
2017115 Agente Comunitária de Saúde
2017120 Agente Comunitária de Saúde
2017391 Agente Comunitária de Saúde

Ana Carolina Ciriaco de Araújo Souza 2017112 Agente Comunitária de Saúde
2017108 Agente Comunitaria de Saúde

Andreza Maria da Silva Quaresma Luna 2017130 Agente Comunitaria de Saúde
Cerqueira Tenório de Almeida 2017099 Agente Comunitário de Saúde

2017129 Agente Comunitára de Saúde
2017119 Agente Comunitária de Saúde
2017095 Agente Comunitária de Saúde
2017113 Agente Comunitária de Saúde
2017392 Agente Comunitária de Saúde
2017096 Agente Comunitária de Saúde
2017121 Agente Comunitária de Saude

Silva Bastos Almeida 2017109 Agente Comunitária de Saúde
2017098 Agente Comunitária de Saúde
2017122 Agente Comunitário de Saúde

Jaynara Lorena Santos Leoncio de Melo 2017384 Agente Cominitário 
2017100 Agente Comunitário de Saúde
2017128 Agente Comunitário de Saúde

Josefa Poliana Gueiros de Lucena 2017103 Agente Comunitário de Saúde
2017126 Agente Comunitária de Saúde
2017091 Agente Comunitária de Saúde

Luiz Ricardo Gomes Amaral Benicio 2017110 Agente Comunitário de Saúde
Maria Angeluse Pereira dos Santos 2017094 Agente Comunitária de Saúde

Lima 2017127 Agente Comunitária de Saúde
Maria José Tavares de O. Cavalcante 2017124 Agente Comunitária de Saúde

 

Bom Conselho/PE | CNPJ nº 11.285.954/0001-04 
bomconselho.pe.gov.br 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO, Estado de 
no uso de suas atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com o que 

dispõe o inciso VII do art. 80 da Lei Orgânica Municipal promulgada em 05 de abril de 

rabalho dos servidores abaixo relacionados, 
eríodo de 02 de janeiro de 2020 a 31 de 

FUNÇAO 
Agente Comunitário de Saúde 
Agente Comunitário de Saúde 
Agente Comunitária de Saúde 
Agente Comunitária de Saúde 
Agente Comunitária de Saúde 
Agente Comunitária de Saúde 
Agente Comunitaria de Saúde 
Agente Comunitaria de Saúde 
Agente Comunitário de Saúde 
Agente Comunitára de Saúde 
Agente Comunitária de Saúde 
Agente Comunitária de Saúde 
Agente Comunitária de Saúde 
Agente Comunitária de Saúde 
Agente Comunitária de Saúde 
Agente Comunitária de Saude 
Agente Comunitária de Saúde 
Agente Comunitária de Saúde 
Agente Comunitário de Saúde 
Agente Cominitário de Saúde 
Agente Comunitário de Saúde 
Agente Comunitário de Saúde 
Agente Comunitário de Saúde 

Comunitária de Saúde 
Agente Comunitária de Saúde 
Agente Comunitário de Saúde 
Agente Comunitária de Saúde 
Agente Comunitária de Saúde 
Agente Comunitária de Saúde 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230316125756.pdf

assinado por: idU
ser 83                     



Rua Vidal de Negreiros, 43 – Centro 
Fone: (87) 3771

 
 

Maria Josilma da Silva Pontes Leite
Maria Lucelia Aquino Leite da Silva
Maria Roseni da Silva Pereira 
Maria Samila de Sousa Oliveira Luna
Maria Tavares Siqueira 
Marília Miranda da Silva 
Mateus de  Almeida Melquiades 
Nivaldo Correia de Lima 
Rosilene Ferreira de Barros 
Sanadja Eneas Padilha 
Tarcisa Tintino Marinho 
Valdenice Soares da Cruz 
Wellia Angelica Alexandre Ferreira

 
 
 
Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com vigência 
retroativa ao dia 02 de janeiro de 
 
 
 
Cumpra-se 
Publique-se, Intime-se e Registre
 
 

PALÁCIO MUNICIPAL CEL. JOSÉ ABÍLIO DE A. ÁVILA

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Certifico para os devidos fins, nos ternos do inciso XV do 
inciso XXVII do art. 91  da Lei Orgânica 
alínea “b” da Constituição do Estado, que a presente Portari

publicada no quadro de avisos da Prefeitura 

Secretária Municipal de Governo e Articulação Institucional

Centro – CEP: 55.330-000 – Bom Conselho/PE | CNPJ nº 11.285.954/0001
Fone: (87) 3771-4706 Fax: (87) 3771-4724 /www.bomconselho.pe.gov.br

a Silva Pontes Leite 2017097 Agente Comunitária de Saúde
Maria Lucelia Aquino Leite da Silva 2017107 Agente Comunitária de 

2017090 Agente Comunitária de Saúde
a Oliveira Luna 2016351 Agente Comunitária de Saúde

2016352 Agente Comunitária de Saúde
2017111 Agente Comunitária de Saúde

 2017393 Agente Comunitário de Saúde
2017102 Agente Comunitário de Saúde
2017117 Agente Comunitária de Saúde
2017118 Agente Comunitária de Saúde
2017114 Agente Comunitária de Saúde
2017105 Agente Comunitária de Saúde

Wellia Angelica Alexandre Ferreira 2017125  Agente Comunitária de Saúde

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com vigência 
retroativa ao dia 02 de janeiro de 2020. 

se e Registre-se. 

PALÁCIO MUNICIPAL CEL. JOSÉ ABÍLIO DE A. ÁVILA, em 27 
 
 
 
 

Dannilo Cavalcante Vieira 
Prefeito 

 
 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 
 

Certifico para os devidos fins, nos ternos do inciso XV do art. 80 e 
inciso XXVII do art. 91  da Lei Orgânica Municipal, e Art. 97 inciso I 
alínea “b” da Constituição do Estado, que a presente Portaria foi 

publicada no quadro de avisos da Prefeitura 27 de janeiro de 2020. 
 
 
 

 Katarina Tenório Cavalcante Vieira 
Secretária Municipal de Governo e Articulação Institucional 

 

Bom Conselho/PE | CNPJ nº 11.285.954/0001-04 
bomconselho.pe.gov.br 

Agente Comunitária de Saúde 
Agente Comunitária de Saúde 
Agente Comunitária de Saúde 
Agente Comunitária de Saúde 
Agente Comunitária de Saúde 

Comunitária de Saúde 
Agente Comunitário de Saúde 
Agente Comunitário de Saúde 
Agente Comunitária de Saúde 

Comunitária de Saúde 
Agente Comunitária de Saúde 
Agente Comunitária de Saúde 
Agente Comunitária de Saúde 

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com vigência 

 de janeiro de 2020. 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230316125756.pdf

assinado por: idU
ser 83                     


	Cumpra-se
	Publique-se, Intime-se e Registre-se.



